PVM, kuri yra fiksuota ir nekinta visą sutarties galiojimo laikotarpį.
2.2. Už Prekes bus apmokėta ne didesniais nei Tiekėjo viešai skelbiamais prekybos vietoje Prekių

įkainiais atimant Sutarties 2.1.2 papunktyje nurodytą nuolaidą.
2.3. Maksimali Sutarties kaina 18000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų) su pridėtinės vertės

mokesčiu (toliau – PVM).
2.4. Pirkėjas sutarties galiojimo laikotarpiu pirks Prekes pagal poreikį ir skiriamą finansavimą,

neviršydamas maksimalios sutarties vertės. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Prekių kiekio ir (arba)

[...]

Pilstomas karbamido tirpalas (AdBlue skystis) bus perkamas pagal mažmeninės pardavimo

kainos prekybos vietoje litro kainą pritaikant pasiūlytą fiksuotą nuolaidą.
AdBlue skystis bus perkamas tik pagal perkančiosios organizacijos poreikį, neviršijant

numatomos maksimalios sutarties vertės - 18 000,00 Eur (aštuoniolikos tūkstančių eurų), įskaitant
pridėtinės vertės mokestį (toliau - PVM).